・温度変化が大きい場所に敷設する場合、温度差によって伸縮する場合があります。
　施工時には温度差を十分考慮し、付属品での補強や施工方法に注意してください。
・商品改良のため、予告なく仕様および外観を変更することがございます。
・写真の商品の色は、実物とは若干異なる場合がございます。
202504
パッキン
種 類 品番
サイズ（mm ） 適合ボルト用
保護カバー
梱包数
1箱
標準価格
（円 )(1 個 )φ H1 H2
10 BHPK10W 230
240
250
270
290
700
750
40.2 8.0 2.0 10型
100
13 BHPK13W 46.2 8.0 2.0 13型
16 BHPK16W 52.4 8.0 2.0 16型
20・22 BHPK2022W 65.4 8.0 2.0 20型、22型
24・27 BHPK2427W 75.4 8.0 2.0 24型、27型
３0 BHPK30W 77.4 8.0 2.0 30型
３6・42 BHPK3642W 102.2 9.5 2.0 36型、42型
●ボルト用保護カバーに防水性を付与します。
H
1